
 御中 

 

「第８回フリーマーケット イン ネギシ」開催のご案内 

 

根岸園芸 

根岸秀和 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、第８回目となりますフリーマーケットを来たる１０月２７日に下記の予定で

開催することとなりました。 

春のイベント「サロン ド ネギシ オーキッド フェアー」同様、趣味家の交流を主目的

に行うもので、洋ランに関わる初心者の方からこだわりの趣味家、業者まで幅広い方々

にラン談義の一日になればと考えております。 

日程および内容については下記のようになりますので、例会などで会の方にご連絡の程

よろしくお願い申し上げます。 

 

日程：１０月２７日（日曜日） 

時間：１０：００～１５：００(搬入９：００～) 

場所：根岸園芸 販売温室 (雨天決行) 

    群馬県館林市赤生田本町１３８２ 

    ℡ ０２７６-７３-０８１１ 

 

参加要綱 

出店は個人名または、販売店名でお願いします。販売者が異なる場合はご連絡ください。 

販売品 洋蘭の好きな方の品物でしたらなんでも結構です。 

参加費 １５００円(場所代 エントリー時) 

    売上げの１０％（終了後自己申告精算） 

    販売での金銭管理は各自でお願いします。 

募集人数 ２０名(希望者が多い場合は増やします) 

募集期間 １０月１日から１０月２５日 

応募方法 電話または直接ご来園での参加予約 

     当日 場所代をお支払いください。 

販売面積 1.8m×1.5m くらい又は 1.8m×0.9m（ベンチ） 

 

デンドロ部会オフ会 開催予定 


